２００５年  ８月  ２５日

各    位

株式会社   リ   ケ   ン

コード番号 ６４６２

東京都千代田区九段北１－１３－５

問合せ先 経営企画部長 高木 健一郎

（ 電話03-3230-3911 ）

機構改革及び人事異動のお知らせ

弊社は、機構改革及び人事異動を下記の通り行いますので、お知らせ致します。

記

◆ 機 構 改 革

【 ９月 １日付 】

1. 武漢プロジェクト推進室を廃止する。

2. 営業企画･SCM部を営業管理･SCM部に改称する。

   3. 営業本部に技術サービス部を移管する。

      4. 営業本部神奈川営業所を営業本部神奈川営業部に改称する。

      5. 営業本部浜松営業所を営業本部浜松営業部に改称する。

      6. 営業本部名古屋営業所を営業本部中部営業部に改称する。

      7. 営業本部大阪営業所を営業本部大阪営業部に改称する。

      8. 営業本部広島営業所を営業本部広島営業部に改称する。

      9. 管理部人材開発部を管理部人事室に改称する。

     10. 管理部経理部を管理部経理室に改称する。

     11. 管理部調達部を管理部調達室に改称する。

     12. 業務改革部生産システム改革部を業務改革部生産システム改革室に改称する。

     13. 技術管理部知的財産権部を技術管理部知的財産権室に改称する。

     14. 品質保証部品質管理部を品質保証部品質管理室に改称する。

     15. 営業企画･SCM部柏崎SCM部を営業管理･SCM部柏崎SCM室に改称する。

     16. 営業企画･SCM部熊谷SCM部を営業管理･SCM部熊谷SCM室に改称する。

     17. 柏崎事業所柏崎保全部を柏崎事業所柏崎保全室に改称する。

     18. 柏崎事業所柏崎管理部を柏崎事業所柏崎管理室に改称する。

     19. 熊谷事業所熊谷保全部を熊谷事業所熊谷保全室に改称する。

     20. 熊谷事業所熊谷管理部を熊谷事業所熊谷管理室に改称する。

◆ 役 員 人 事

【 ９月 １日付 】

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

取締役
営業管理･SCM部長

取締役
営業企画･SCM部長

 角田 勉

兼
武漢プロジェクト推進室長

取締役
海外事業部長

高浜 五三巳

◆ 一 般 人 事

【 ９月 １日付 】

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

営業本部技術サービス部長
営業企画･SCM部
技術サービス部長

 日馬 一憲

営業本部神奈川営業部長 営業本部神奈川営業所長  早坂 茂昌

営業本部浜松営業部長 営業本部浜松営業所長  有賀 健一

営業本部中部営業部長 営業本部名古屋営業所長  武村 和俊

営業本部大阪営業部長 営業本部大阪営業所長  戸田 幸生

営業本部広島営業部長 営業本部広島営業所長  三浦 尚

管理部人事室長 管理部人材開発部長 管理部次長 横尾 豪

管理部経理室長 管理部経理部長  中島 正郎

管理部調達室長 管理部調達部長  小笠原 弘三

業務改革部
生産システム改革室長

業務改革部
生産システム改革部長

ピストンリング部次長 大橋 尚

技術管理部知的財産権室長 技術管理部知的財産権部長 研究開発部長 内山 哲夫

品質保証部品質管理室長 品質保証部品質管理部長  岸上 知行

営業管理･SCM部
柏崎SCM室長

営業企画･SCM部
柏崎SCM部長

 片桐 哲男

営業管理･SCM部
熊谷SCM室長

営業企画･SCM部
熊谷SCM部長

 大橋 聡

柏崎事業所柏崎保全室長 柏崎事業所柏崎保全部長
ピストンリング部
生産技術部次席技師

小野 澄夫

柏崎事業所柏崎管理室長 柏崎事業所柏崎管理部長  平野 光男

熊谷事業所熊谷保全室長 熊谷事業所熊谷保全部長  細尾 寛

熊谷事業所熊谷管理室長 熊谷事業所熊谷管理部長 熊谷事業所長 五藤 高司

                                                                                   以    上